檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7331

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年3月19日

發文字號：府人考字第1030061287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0061287A00_ATTCH1.pdf、0061287A00_ATTCH4.doc、0061287A00_ATTC

H2.doc、0061287A00_ATTCH3.doc)

主旨：國立彰化師範大學傑出校友遴選，自即日起至103年7月31

日止，接受各界推薦人選，請 查照轉知。

說明：

一、依國立彰化師範大學103年3月14日秘書字第1030700031號

函辦理。

二、檢附來函資料、遴選辦法及推薦表（甲式及乙式）各1份

。

正本：本府所屬機關（不含警分局、警察大隊、衛生所）、本縣各鄉鎮市公所、本縣各

鄉鎮市民代表會

副本： 2014-03-19
16:16:57

121030018973

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/03/19 16:46

■■■■■■■有附件